

Årsredovisning

Eksjös Halkbana AB

559285-5042

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Murat Habibson , Styrelseledamot
2026-02-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver trafikskoleverksamhet
Företaget har sitt säte i Nässjö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 243	702	372	447
Resultat efter finansiella poster	455	67	-42	43
Soliditet %	37	12	7	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökning av efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	25 573	16 677
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		16 677	-16 677
- Årets resultat			341 492
- Belopp vid årets utgång	25 000	42 250	341 492

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 250
Årets resultat	341 492
Summa	383 742

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	383 742
Summa	383 742

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 242 922	701 999
Övriga rörelseintäkter	371 696	159 983
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 614 618	861 982
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-50 000
Övriga externa kostnader	-531 106	-477 739
Personalkostnader	2 -183 988	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-187 151	-199 331
Övriga rörelsekostnader	-222 931	-668
Summa rörelsekostnader	-1 125 176	-727 738
Rörelseresultat	489 442	134 244
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	410	1 380
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 820	-68 741
Summa finansiella poster	-34 410	-67 361
Resultat efter finansiella poster	455 032	66 883
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-25 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	-25 000	-50 000
Resultat före skatt	430 032	16 883
Skatter		
Skatt på årets resultat	-88 540	-206
Årets resultat	341 492	16 677

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	642 180	815 798
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		642 180	815 798
Summa anläggningstillgångar		642 180	815 798
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 663	6 000
Övriga fordringar		44 248	55 229
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 912	61 229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		526 432	44 577
<i>Summa kassa och bank</i>		526 432	44 577
Summa omsättningstillgångar		629 344	105 806
SUMMA TILLGÅNGAR		1 271 524	921 604

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 250	25 573
Årets resultat	341 492	16 677
<i>Summa fritt eget kapital</i>	383 742	42 250
Summa eget kapital	408 742	67 250
Obeskattade reserver		
Ackumulerade överavskrivningar	75 000	50 000
Summa obeskattade reserver	75 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	432 205	660 971
Leverantörsskulder	4 910	19 609
Skatteskulder	79 333	0
Övriga skulder	264 334	66 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	57 000
Summa kortfristiga skulder	787 782	804 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 271 524	921 604

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	952 095	707 875
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	273 920	944 595
Försäljningar/utrangeringar	-376 500	-700 375
Utgående anskaffningsvärden	849 515	952 095
Ingående avskrivningar	-136 297	-102 556
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	116 113	165 590
Årets avskrivningar	-187 151	-199 331
Utgående avskrivningar	-207 335	-136 297
Redovisat värde	642 180	815 798

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

UNDERSKRIFTER

Nässjö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Murat Habibson

Murat Habibson

Styrelseledamot
2026-02-24